



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2019 г.

№ 30/721-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2021 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/410-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2021 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 16 декабря 2019 г. № 30/721-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие государственного управления
в Ульяновской области» на 2015-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «2745656,4» заменить цифрами «2739156,4»;
- 2) в абзаце шестом цифры «468819,2» заменить цифрами «462319,2».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «2745656,4» заменить цифрами «2739156,4»;
- 2) в абзаце шестом цифры «468819,2» заменить цифрами «462319,2»;
- 3) в абзаце двадцать шестом цифры «463498,0» заменить цифрами «456998,0».

3. В приложении № 2³:

1) в разделе «Обеспечение деятельности органов государственной власти (государственных органов) Ульяновской области»:

- а) в графе 10 строки 1 цифры «463498,0» заменить цифрами «456998,0»;
- б) в графе 10 строки «Итого по разделу» цифры «463498,0» заменить цифрами «456998,0»;

2) в графе 10 строки «Всего по государственной программе»:

- а) в позиции «Всего, в том числе» цифры «468819,2» заменить цифрами «462319,2»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «467365,6» заменить цифрами «460865,6».